AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 4 - TERAMO

AVVISO PUBBLICO

per la predisposizione della Graduatoria Aziendale di disponibilità, di cui all'art. 19, comma 6, A.C.N. 2022, per la Medicina Generale, per eventuale conferimento di incarico provvisorio, a tempo determinato o affidamento di sostituzione nell'ambito della Medicina Generale - Anno 2024

Si rende noto che questa A.S.L., con provvedimento n. 2237 del 2023, ha approvato il presente Avviso per la predisposizione, ai sensi dell'art. 19, comma 6 - ACN 2022, della Graduatoria Aziendale per l'anno 2024, dei medici disponibili ad eventuale conferimento di incarico provvisorio, a tempo determinato o di sostituzione, nelle attività previste dal vigente A.C.N. per la Medicina Generale.

Possono concorrere all'inserimento nella graduatoria oggetto del presente avviso:

a) gli iscritti nella graduatoria regionale per la Medicina Generale valevole per l'anno 2024, secondo l'ordine di punteggio;

- b) medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifico in Medicina Generale successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale;
- c) medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale;

Ai sensi dell'art. 19, comma 11, della L. 28 dicembre 2001, n. 448, per il solo affidamento di sostituzione:

- d) i medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale successivamente alla data del 31/12/1994;
- e) i medici iscritti ai corsi di specializzazione.

I medici di cui alle lettere b), c), d), e) saranno graduati nell'ordine della minore età al conseguimento del diploma di laurea, del voto di laurea, dell'anzianità di laurea.

Gli aspiranti agli incarichi, dovranno dichiarare la disponibilità a ricoprire il servizio su tutto il territorio Aziendale.

I medici dovranno assicurare, in proprio, la disponibilità del mezzo di trasporto per gli interventi esterni all'ambulatorio (per le tipologie di incarico che lo prevedono), per detta disponibilità sarà corrisposta l'indennità per uso automezzo, prevista dagli Accordi vigenti, nonché adequata copertura assicurativa dell'automezzo.

Nella domanda di partecipazione, gli aspiranti di cui al punto a) devono riportare la posizione occupata nella Graduatoria Regionale con il relativo punteggio. I non iscritti in graduatoria di cui alle lettere b), c), d), e), potranno autocertificare, ai sensi di legge, l'età, la data di laurea e il relativo voto.

Si precisa che gli incarichi in parola saranno conferiti ai medici che abbiano dato la disponibilità secondo l'ordine indicato dalle specifiche norme di ciascun settore, come di seguito indicato:

- Ruolo Unico di Assistenza Primaria a ciclo di scelta, secondo quanto disposto dagli artt. 37 e 38 ACN 2005 (norma trans.n.4 ACN 2022):
- Ruolo Unico di Assistenza Primaria ad attività oraria, secondo quanto disposto dall'art. 70 ACN 2005 (norma trans. n. 4 ACN 2022);
- per l'Emergenza Sanitaria Territoriale "118", secondo quanto disposto dall'art. 67 ACN 2022:
- per Assistenza ai Turisti, secondo quanto disposto dall'art. 46 ACN 2022 salvo diverse modalità determinate in ambito di Accordi Integrativi Regionali e Aziendali:
- per la Medicina Penitenziaria, secondo quanto disposto dall'art. 74 ACN 2022,

nonché secondo le norme vigenti dell'A.I.R.

Per la partecipazione al presente Avviso, è necessario essere in possesso di un codice SPID (Sistema Pubblico d'Identità Digitale) di livello uguale o superiore al 2 (per maggiori dettagli sul funzionamento e su come richiedere le credenziali SPID consultare il link http://www.spid.gov.it).

Le domande dovranno essere inoltrate esclusivamente attraverso l'utilizzo della piattaforma telematica, accessibile sul sito aziendale <u>www.asIteramo.it</u> → Azienda → Medicina Convenzionata → Graduatoria Aziendale Medicina Generale, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente Avviso sul sito dell'Azienda Sanitaria Locale di Teramo.

Si fa presente che la domanda, a pena di esclusione, deve:

- 1. essere inoltrata entro il termine sopra indicato di 30 giorni dalla pubblicazione dell'Avviso sul sito istituzionale della ASL di Teramo:
- 2. essere corredata dal modulo per l'attestazione di pagamento dell'imposta di bollo d € 16,00.

Per eventuali informazioni o chiarimenti inerenti al presente Avviso, gli interessati potranno rivolgersi alla U.O.C. Attività Amministrative Assistenza Territoriale e Distrettuale del Dipartimento Assistenza Territoriale – Uff. Medicina convenzionata, tel. 0861/420281 – 0861/420357.

IL DIRETTORE GENERA

IL DIRETTORÉ U, Ø.C. ATTIVITA' AMM. VE ASSISTENZÁ TÉŘR.LE E DISTRETTUALE Dott. Francesco Baiocchi

Dott. Maurizio Di Gios

IL DIRETTORE DEL/DIPARTIMENTO ASSISTENZA TERRITORIALE

Dott. Valerio P. Profeta

L'Avviso è stato pubblicato il _ 32 12 2023 SCADENZA: _ 21 の1 2024